О признании утратившим силу  Порядка взаимодействия органов местного

самоуправления и муниципальных учреждений Апастовского

муниципального района с организаторами добровольческой (волонтерской)

деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями

На основании Федерального закона от 27 ноября 2023 г. N558-ФЗ "О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации" Исполнительный комитет Апастовского муниципального

района Республики Татарстан    п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу Постановление Исполнительного комитета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан  от 7 июня  2018

года № 111 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного

самоуправления и муниципальных учреждений Апастовского муниципального

района с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности,

добровольческими (волонтерскими) организациями», постановление

Исполнительного комитета  Апастовского муниципального района Республики

Татарстан  от 12 февраля 2019 года № 33  «О внесении изменений в Порядок

взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений

Апастовского муниципального района с организаторами добровольческой

(волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими)

организациями».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января  2024 года.

3.Опубликовать  настоящее постановление  на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан.

       Руководитель

Б.Н. Ахметзянов

ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 319 от 26.12.2023

 КАРАР